Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя школа села Троекурово

Чаплыгинского муниципального района

Липецкой области

Приказ

от 22 марта 2025 года                                                                           №

О зачисление учащихся в

пришкольный лагерь дневного пребывания.

 Во исполнение приказа комитета по образованию администрации

Чаплыгинского муниципального района «Об открытии лагерей дневного

пребывания в период весенних  каникул в Чаплыгинском муниципальном

районе», в целях создания благоприятных условий для организации и

проведения весенних каникул

приказываю:

1. Зачислить в пришкольный лагерь «Солнышко» с дневным пребыванием

учащихся в следующем составе:

 № п/п Фамилия,имя учащихся Класс Место проживания

1. Мисюрёва Татьяна 1 д.Притыкино

2. Мотозов  Максим 1 с. Троекурово

3 Шилова Полина 1 с. Троекурово

4 Кузин Александр 1 с. Троекурово

5 Коренскова Елена 1 с. Новое Петелино

6 Акишин Станислав 2 с. Конюшки

7 Акишина Валерия 2 с. Конюшки

8 Масленников Кирилл 2 с. Конюшки

9 Машадиев Айхан 2 с. Конюшки

10 Ильина Вероника 2 с. Троекурово

11 Кузин Ярослав 2 с. Троекурово

12 Покачалов Максим 2 с. Троекурово

13 Гортов Данил 2 с. Троекурово

14 Денисов Кирилл 2 с. Троекурово

15 Свирида Илья 2 с. Троекурово

16 Гачава Егор 3 с. Троекурово

17 Павлов Матвей 3 с. Троекурово

18 Киселёв Вячеслав 3 с. Троекурово

19 Денисова Алина 3 с. Троекурово

20 Коренскова Анжелика 3 с. Новое Петелино

21 Житилова Лилия 3 д. Струглево

22 Ефремова Василиса 3 с. Новое Петелино

23 Пахомов Арсений 3 с. Троекурово

24 Макаров Илья 3 с. Троекурово

25 Машадиева Айдан 3 с. Конюшки

26 Рязанцева Софья 4 с. Троекурово

27 Вольнов Денис 4 с. Троекурово

28 Покачалов Никита 4 с. Троекурово

29 Кузин Матвей 4 с. Троекурово

30 Павлова Варвара 4 с. Троекурово

31 Морозов Роман 4 с. Троекурово

32 Масленников Валентин 4 с. Конюшки

33 Киселёв Александр 4 с. Троекурово

34 Свирида Софья 5 с. Троекурово

35 Акишина Диана 6 с. Конюшки

36 Пендерев Савелий 7 с. Троекурово

37 Исаем Максим 9 д. Татищево

38 Юсубова Сабина 9 с. Конюшки

39 Буралкина Вера 9 с. Новое Петелино

40 Севостьянова Виктория 9 д. Борщовка

41 Докучаева Анастасия 9 д. Борщовка

42 Житилов Иван 9 д. Струглево

43 Петрова Надежда 9 с. Троекурово

44 Селиванова Софья 9 с. Новое Петелино

45 Докучаев Никита 9 с. Конюшки

46 Акишина Евгения 9 с. Конюшки

47 Андреева Варвара 9 с. Троекурово

48 Гришин Алексей 9 с. Троекурово

49 Вольнова Диана 10 с. Троекурово

50 Ефремов Никита 10 с. Новое Петелино

51 Думбалов Даниил 11 с. Новое Петелино

52 Чичинкин Андрей 11 с. Конюшки

53 Тихонова Арина 11 с. Троекурово

54 Тюменев Роман 11 с. Троекурово

55 Миронов Семён 11 с. Троекурово

2. Установить режим работы с 08:30 до 13:30 час.

3.  Питание детей всех категорий бесплатно

Директор школы______________Ф.Н. Еремин